Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Alternator DENSO
DAN1365

Sifra proizvoda: IC-E45951
Cena: 35442.13 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 90A) odgovara: FIAT BRAVO I, IDEA, STILO; LANCIA MUSA 1.9D 10.01-

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 90.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 54.0 mm
| Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-E45951

OE Sifre

101210-0870
101210-0871
28-5876
114494

LRA 03 264
063377016010
MAN7016
DRA0713
51727 338

51 859 058

51859058

DENSO

DENSO

ELSTOCK

HC-CARGO

LUCAS ELECTRICAL

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

REMY

FIAT

FIAT

LANCIA
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Deklaracija

Model: Alternator DENSO DAN1365 IC-E45951

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: DAN1365

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY
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189 RSD = 35.442,13
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.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E45951-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-E45951-ovlasceni
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MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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